

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej
Szpital w Iłży
ul. Bodzentyńska 17
27-100 Iłża

**„Sukcesywny zakup i dostawa specjalistycznych wyrobów medycznych na potrzeby
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Iłży”**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Część VIII:

Pytanie 1: Pakiet 5 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści serwetę o chłonności 245ml/m², w rozmiarze 45x45 pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

Pytanie 2: Pakiet 5 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści serwetę o chłonności 245ml/m², w rozmiarze 75x45 pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

Pytanie 3: Pakiet 5 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści serwetę o chłonności 245ml/m², w rozmiarze 75x90 pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

Pytanie 4: Pakiet 5 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści serwetę o chłonności 245ml/m², w rozmiarze 150x90 pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

Pytanie 5: Pakiet 5 poz. 2: czy zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Zestaw uniwersalny, jałowy wykonany na całej powierzchni z dwuwarstwowej pełnobarierowej włókniny, klej na serwetach hypoalergiczny gramatura 55g/m² na opakowaniu min. trzy naklejki do dokumentacji medycznej z datą ważności i numerem serii.

Pakowanie zewnętrzne – karton typu dyspenser,

Pakowanie wewnętrzne - typu folia papier

Zestaw zabezpieczony na jałowo poprzez owinięcie w serwetę na stół instrumentalny pozwalający sposobem owinięcia na jałową aplikację na stole instrumentalnym

Skład zestawu:

- 1szt. serweta na stół instrumentariuszki z warstwą absorpcyjną 150x 190- 1szt,
- osłona Mayo ze wzmocnieniem włókninowym przymocowanym klejem na całej powierzchni (nie punktowo) 80 x 145 - 1szt,
- serweta przyklejana 75 x 90 - 2 szt,

- serweta przyklejana 180 x 170- 1szt,
- serweta przyklejana 150 x 240- 1szt ,
- taśma medyczna – 9x50 1 szt.,
- ręcznik 20 x 40 - 2 szt.

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

Pytanie 6: Pakiet 9 poz. 1: czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8x13cm w miejsce 7,5 x15cm?

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

Pytanie 7: Pakiet 9 poz. 1: czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 10x16cm w miejsce 10x15cm?

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

Pytanie 8: Pakiet 9 poz. 2: czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8x13cm w miejsce 7 x15cm?

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

Pytanie 9: Pakiet 9 poz. 2: czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 10x16cm w miejsce 10x15cm?

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

Część X:

Pytanie 1: Wnosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w Pakiecie nr 2 poz 1,2 [Zgodnie z § 4.1. pkt. 4 regułą 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. 2010 nr 215, poz. 1416) oraz z pkt. 5.4. regułą 8 załącznika VIII do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych zwane „MDR”, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG zwaną „MDD” wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne wyroby inwazyjne do długotrwałego użytku powinny posiadać klasę IIb], wymagać będzie zaoferowania wyrobów medycznych – klipsów naczyniowych zaklasyfikowanych do klasy IIb.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Część XI:

Pytanie 1:Dotyczy część nr. 1, poz. 1:
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 75x75?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2: Dotyczy część nr. 11, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów biologicznych w opakowaniach
1 op = 50 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.